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Verbale elezione rappresentanti di classe 
Componente studenti 

 
 

 
Sede associata   

 

Corso/classe/gruppo di livello   
 

Docente in servizio   
 

Oggi (data)  si sono volte con voto segreto le elezioni  

dei rappresentanti del consiglio di classe per la componente studenti. 

 
Presenti:  Assenti:  Votanti:   

Il seggio è così costituito: 

Presidente:    
 

Scrutatori:    _ 
 

            ________________________________ 
 

(Barrare la casella relativa alle sole voci che interessano) 

 Presentano la propria candidatura i seguenti studenti 

 

Progr. Candidati Voti ottenuti 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   
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 (oppure) Nessuno studente presenta candidatura 

 A conclusione delle operazioni di scrutinio risultano eletti i seguenti 

candidati: 1.    

2.    
 

3.    
 

 (oppure) Non risulta eletto nessun rappresentante per le seguenti motivazioni: 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

Gli scrutatori Il presidente 
 

 

 

 

 

 

 
 
 


